
ZARZĄDZENIE NR 25/17 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 6 lipca 2017 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu wyłonienia kandydatów na   

                 stanowisko ds. inwestycji i budownictwa w Urzędzie Gminy Pęcław 

 

 

                                              Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2016, poz. 902 ) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu wyłonienia kandydata na stanowisko ds. inwestycji i budownictwa w Urzędzie  

      Gminy Pęcław zgodnie z ogłoszeniem o naborze z dnia 28 czerwca 2017 r., powołuję  

      Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie: 

 

1. Pani Danuta Radwan – Przewodnicząca Komisji 

2. Pani Anna Krupa – Członek Komisji 

 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

 

1. Wyłonienie kandydatów spełniających wymagania formalne. 

2. Dokonanie merytorycznej oceny kandydatów i podsumowanie wyników. 

3. Ustalenie wyników naboru wraz z uzasadnieniem. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 
                                                                                                                Wójt Gminy 

                                                                                         /-/ Artur Jurkowski 

 


